



T-Finansiering 9 ApS

CVR-nr. 33 75 85 37

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014

Søren Mahler Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-Finansiering 9 ApS K.P. Danøsvej 2 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 75 85 37
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Niels Gregers Boers
Revisor	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T-Finansiering 12 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning og udleasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en indtægt på 45 t.kr. i regulering af udskudt skat fra tidligere år i forbindelse med nedsættelse af selskabsskatten. Beløbet er indregnet i regnskabsposten ”Skat af årets resultat”.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-12.000	-18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	137.830	118
1 Andre finansielle omkostninger	-77.320	-113
Resultat før skat	48.510	-12
2 Skat af årets resultat	32.482	3
Årets resultat	80.992	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	80.992	-9

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Tilgodehavende leasingydelser	<u>3.010.583</u>	<u>3.234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.010.583</u>	<u>3.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.010.583</u>	<u>3.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	194
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>61.125</u>	<u>115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.125</u>	<u>309</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.739</u>	<u>216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.864</u>	<u>525</u>
	Aktiver i alt	<u>3.181.447</u>	<u>3.759</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
5 Overført resultat	52.509	-29
Egenkapital i alt	132.509	51
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	326.974	299
Hensatte forpligtelser i alt	326.974	299
Gældsforpligtelser		
Anlægsgæld	718.886	1.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	718.886	1.537
Kortfristet del af langfristet gæld	805.233	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.547	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.125	965
Anden gæld	54.173	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.078	1.872
Gældsforpligtelser i alt	2.721.964	3.409
Passiver i alt	3.181.447	3.759
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.952	13
Andre renteomkostninger	57.368	100
	77.320	113
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.125	-115
Årets regulering af udskudt skat	73.230	112
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	-44.587	0
	-32.482	-3
	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
3. Tilgodehavende leasingydelse		
Anskaffelsessum primo	3.234.134	3.464
Afgang i årets løb	-223.551	-230
Anskaffelsessum ultimo	3.010.583	3.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.010.583	3.234
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-28.483	-20
Årets overførte overskud eller underskud	80.992	-9
	52.509	-29

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Anlægsgæld	805.233	0	1.524.119	2.338
	805.233	0	1.524.119	2.338

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsøreejerpantebreve og ejendomsforbehold m.v. i busser:

Ejerpantebrev nom. 1.221 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2013 på 1.010 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 478 t.kr.

Ejerpantebrev nom. 2.393 t.kr. med pant i busser til en bogført værdi pr. 31. december 2012 på 2.001 t.kr. til sikkerhed for anlægsgæld med restgæld på 1.046 t.kr.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dito ApS, Holbæk
